ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                  О поручении Счетной палате Российской Федерации

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Поручить Счетной   палате   Российской  Федерации  осуществить

        контроль   и   организовать   тематические   проверки    исполнения

        Правительством   Российской  Федерации  и  органами  исполнительной

        власти   субъектов   Российской   Федерации    своевременности    и

        правильности   использования   средств   на  выплату  в  1995  году

        заработной   платы   работникам   организаций,   финансируемых   из

        федерального   бюджета,   в   том   числе  в  сфере  образования  и

        здравоохранения,  а  также  денежного  довольствия   военнослужащим

        Вооруженных Сил Российской Федерации.

             Результаты тематических проверок представить в Государственную

        Думу в месячный срок.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             6 октября 1995 года

             N 1170-I ГД